
E - Francisco Guerra Diaz - ESP 5* (10048915)
H - Isabelle Judet - FRA 5* (10049085)
C - Peter Holler - GER 5* (10048827)
M - Ilja Vietor - SVK 4* (10052356)
B - Elisabeth Max-Theurer - AUT 4* (100499287)

Ceremonia dekoracji/ Prize giving ceremony
17:50 ( the best 6 horses)

CDI-W Zakrzów 2017

Zakrzów, 27-29.10.2017

Wydruk: 27-10-2017 19:20:49

4/CDI2*
15:35

(27-10-2017)

HUBERTUS 2.5.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (Jacek Ryczywolski HTE Marketing, H2-032017-1)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 4 / CDI2* / Prix. St. Georges - o nagrodę Stadniny Ochaby

(Competition No: 4 / - Prix. St. Georges - Ochaby Stable Prize)

1
SAN ANDREAS (48) Charlotte HAID 

BONDERGAARD 74,737
(1)

68,421
(2)

73,026
(1)

67,500
(3)

73,684
(1)

71,474
[0%]
(1)

250 EUR
   HANN / GER / Gelding / 2007 (10) / DE 431310456907 / Bay / SANDRO 
HIT / WARONESS/WALT DISNEY I
   Oltmann, Hans-Heinrich / Norrehe Dressage Stable AB

SWE

2
FURST (39) Sandra SYSOJEVA

71,842
(2)

69,342
(1)

67,632
(7)

72,763
(1)

66,711
(3)

69,658
[0%]
(2)

170 EUR   WESTF / GER / Gelding / 2008 (9) / DE441411120208 / Bay / PR. H. 
FLORENCIANO / FAIBLE/FURST PICCOLO
   Pferdezucht Ostenfelde GmbH / Sandra Sysojeva

LTU

3
LORD DJANGO (44) Ilona JANAS

70,921
(3)

66,842
(3)

68,684
(4)

66,974
(4)

68,421
(2)

68,368
[0%]
(3)

130 EUR   HANN / GER / Stallion / 2010 (7) / DE431310123410 / Bay / STALYPSO / 
LONA/LONDONDERRY
   Hermann Heeren / Ilona Janas

POL

4
DONNA ANNA (35) Dina ELLERMANN

67,895
(5)

62,763
(9)

70,263
(2)

70,263
(2)

66,053
(4)

67,447
[0%]
(4)

100 EUR   ESHB / EST / Mare / 2008 (9) / EE233200408 / Chestnut / BLUE HORS 
DON SCHUFRO / WENDY/HESLEGARDS WELTMEISTER
   Liivaku Stables Ltd / Dina Ellermann

EST

5
ARMANI B (34) Jeannette LECHNER -

GEBHARD 69,211
(4)

65,132
(5)

68,158
(5)

65,921
(6)

64,605
(5)

66,605
[0%]
(5)

80 EUR
   OLDBG / GER / Gelding / 1998 (19) / 276333330043998 / Chestnut / AL 
MARTINO / WINIPEG/WENZEL I
   Heinz Beneke-Backhaus / Dr. Med. Jeannette Lechner-Gebhard

AUT

6
E.SMARAGD (46) Katarzyna LUKASIK 67,763

(6)
65,789

(4)
65,526

(10)
65,921

(6)
63,158

(10)

65,632
[0%]
(6)

70 EUR   KWPN / - / Mare / 2009 (8) / 528003200913286 / Chestnut / - / /
   H J. Nijhof / Adam NOWAK POL

7
DONNA KARAN 13 (47) Paula MANCZAK 67,105

(8)
63,684

(7)
67,763

(6)
63,947

(9)
62,763

(11)

65,053
[0%]
(7)

   HANN / - / Mare / 2008 (9) / DE431313315508 / Black / - / /
   Hinrich Wuelpern / Paula MANCZAK POL

8
AQSEL (43) Emilia JACH

65,000
(12)

65,000
(6)

65,921
(9)

64,605
(8)

63,421
(8)

64,789
[0%]
(8)

   SWB / SWE / Gelding / 2004 (13) / 10970 / Bay / QUITE EASY I / 
AROMONA (42)/ROMANO
   KRISTINA KRAUSE & JOHAN ANTONSSON (SWE) / Emilia Jach

POL

9
ROHAN WARRIOR (36) Grete HUSSAR

64,342
(13)

59,474
(12)

69,079
(3)

66,053
(5)

63,816
(7)

64,553
[0%]
(9)

   DWB / EST / Gelding / 2005 (12) / EE233103205 / Grey / ROYAL 
DIAMOND / HESLEGAARDS LAVETTA/HESLEGAARDS STAR LIGHT
   LIIVAKU STABLES LTD, MUSTLA (EST) / Devoran Ltd & Grete Hussar

EST

10
KING RON P (41) Natalia ORGANISTA 65,395

(9)
63,289

(8)
65,526

(10)
62,895

(11)
63,421

(8)

64,105
[0%]
(10)

   PZHK / POL / Gelding / 2010 (7) / 616009670064110 / Black / - / /
   Bogdan Parkitny / Natalia ORGANISTA POL

11
CARDAMON (40) Anna GAWLOWSKA 67,368

(7)
58,947

(13)
66,842

(8)
63,421

(10)
61,842

(12)

63,684
[0%]
(11)

   PZHK / - / Male / 2009 (8) / 616009610110309 / Bay / - / /
   Anna Maria Gawlowska / Anna Gawlowska POL

12
LICENCIADO JF (38) Airisa PENELE

65,132
(10)

61,447
(10)

64,605
(13)

62,763
(12)

64,079
(6)

63,605
[0%]
(12)

   P.r.e. / ESP / Male / 2007 (10) / - / Black / SEVILLANO J F / LICENCIADA 
XI/
- / Jekaterina Melnika

LAT

13
VALENTIJN (45) Anna SKRZESZEWSKA-

WALTER 63,816
(14)

60,789
(11)

64,605
(13)

61,711
(14)

61,711
(14)

62,526
[0%]
(13)

   KWPN / NED / Stallion / 2002 (15) / 08528 / Bay / FLEMMINGH / 
ROELINDE/ROHDIAMANT
   D. NOORDHUIS, Wijster (NED) / Anna Skrzeszewska-Walter

POL

RIMBAUD (37) Tiina KUUSMANN

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color 
Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider
Klub
Club

Ujeżdżenie (Dressage)

Nagroda
Prize

E% H% C% M% B%
Wynik 

(Result)
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Suma nagród (Total prize): 800,00 EUR

HUBERTUS 2.5.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (Jacek Ryczywolski HTE Marketing, H2-032017-1)

14
   ESHB / - / Gelding / 2009 (8) / EE233102809 / Bay / RAMSES XII / 
SERAPHINA/SCHWADRONEUR
   Liivaku Stables / Tiina KUUSMANN

EST 65,132
(10)

58,026
(14)

64,737
(12)

62,368
(13)

61,842
(12)

62,421
[0%]
(14)

15
FAROLERO XLVI (42) Agnieszka WISNIEWSKA 62,368

(15)
57,763

(15)
63,421

(15)
59,605

(15)
55,658

(15)

59,763
[0%]
(15)

   P.r.e. / ESP / Stallion / 2005 (12) / 12685 / Bay / - / /
Javier Hernandez Francisco / Agnieszka Wisniewska POL

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color 
Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider
Klub
Club

Ujeżdżenie (Dressage)

Nagroda
Prize

E% H% C% M% B%
Wynik 

(Result)

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Wacław Pruchniewicz
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